
 

U C H W A Ł A   NR XIX/180/2016 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w 

związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2013r., poz. 885 ze zm.) – 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na zadania inwestycyjne pn.: 

1. „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0312T od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 745 w msc. Wola Kopcowa o dł. 2440 m tj.: od km 0+000 do km 2+ 440 

(skrzyżowanie z drogą wewnętrzną nr dz. 272 obręb Wola Kopcowa i drogą wewnętrzną 

nr dz. 544 obręb Wola Kopcowa) strona lewa drogi”, współfinansowanie do wysokości 

50% wartości zadania, realizacja w latach 2016-2017 ze środków Gminy w 2016 roku, w 

kwocie 400.000,00zł.  

2. „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0311T od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 0315T w msc. Masłów Pierwszy o dł. ok. 500 m tj.: od km 1+850 

(skrzyżowanie z drogą powiatową z dr nr 0315T) do km 2+350 (skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 0309T)” współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania, w kwocie 

150.000,00zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


